masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel
 04.362 orsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut **simul**, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio
 04.386 orsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut **simul**, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item a
- simus** (1) 04.362.
- 04.362 ur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti **simus** sitis sint; et ulteriore modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fu
- sin** (2) 04.365, 04.389.
- H04.365 causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, **sin**, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, pra
 K04.365 causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, **sin**, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, pra
 H04.389 m, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, **sin**, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, pra
 K04.389 si, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, **sin**, seu, siue, [neue] nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobre
- sinapi** (1) 04.376.
- 04.376 men in i uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, **sinapi**, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo ca
- sine** (18) 04.355, 04.359, 04.365, 04.365, 04.377, 04.380, 04.381, 04.381, 04.382, 04.385, 04.390, 04.390, 04.390, 04.391, 04.395, 04.398, 04.400, 04.400.
- 04.390 t. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, **sine**, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus,
 04.365 rbitus. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, **sine**, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, cor
 04.398 itio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu **sine** aliqua dilatione congeminatio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paro
 04.390 d amicum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis non uidetur, quia **sine** aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, a
 04.381 in declinatione non indigent. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona **sine** casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniu
 04.359 spiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona **sine** casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Q
 H04.400 unc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id quod inuentum est, ut **sine** Cerere et Libero friget Venus', aut contra, ut \ 'uinum precamur, nam hic deus praesens adest
 K04.400 libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id quod inuentum est [ostendit], ut \ **sine** Cerere et Libero friget Venus', // aut contra, ut \ 'uinum precamur, nam hic deus praesens ade
 04.365 stibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, **sine** labore, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praeposi
 04.390 stibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, **sine** labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit p
 04.380 nes casus declinantur, ut eecum eecam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam **sine** nominatiuo et uocatiuo, ut sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> i
 04.400 raeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est **sine** nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpo